ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARROIO TRINTA
CNPJ: 10.479.381/0001-97
RUA FRANCISCO NAVA, 57, CENTRO
CEP: 89.590-000 - ARROIO TRINTA - SC

Processo Administrativo Nº 0009/2016 - DL
Dispensa de Licitação Nº 0005/2016 - DL
Setor(es) Solicitante(s): FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

[bookmark: _GoBack]Ratifico a presente Dispensa de Licitação, com fundamento conforme Art. 24, inc. II da Lei 8.666/93, e demais legislação aplicável, tendo como OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento e instalação de granito a ser utilizados em acabamentos nas portas, paredes, e piso do elevador de passageiros instalado na Unidade Básica de Saúde de Arroio Trinta. nestes termos.

Modalidade: Dispensa De Licitação: Nº 0005/2016 - DL
Fornecedor: INDÚSTRIA DE MÓVEIS ABANES LTDA ME (81.323.149/0001-03)
Valor Total: R$ R$ 4.700,00 (quatro mil e setecentos reais)

Regimento:  Lei 8.666 de 21 de junho de 1993 e alterações posteriores.

Publique-se.

Arroio Trinta - SC, 14 de Outubro de 2016

Fernando André Manenti
Gestor do Fundo Municipal de Saúde de Arroio Trinta,